PORTWEST

PW376 - PW3 hi-vis klasse 1 sweatshirt
Kollektion: PW3

Artikler: Hgj synlighed

Skal Metervare: 65% polyester, 35% bomuld

Ydre karton: 24

Produkt information

PW3 klasse 1 sweatshirten med rund hals er kendetegnet ved sit
karakteristiske design, der kombinerer Portwest Hi-visTex Pro
reflekterende tape med moderne kontrastpaneler. Tilbyder enestaende
komfort, pasformen er god og stoffet er bladt.

PW3

Ved brug af premium metervarer er produkter konstrueret til fleksibilitet i
en bred vifte af industri og handelsanvendelser og tilbyder stor veerdi.

Hgj synlighed

Vores store og omfattende sortiment af hi-vis bekleedning opfylder de
strenge krav i bade design, konstruktion og overholder de nyeste EN ISO
20471 & ANSI-standarder. Innovativ og teknisk, vores hi-vis serie er ideel
for dem, der ikke vil g& pd kompromis med udseende, komfort, beskyttelse
og performance.

Features

Standarder

- Strikket stof med bgrstet bagside
EN ISO 20471 Klasse 1

- Unisex design giver mange muligheder

- Designet for komfort

- Rund hals

- Ribmanchet for komfort

- Ribkant forneden for en behagelig pasform

. Varme pafart reflekterende tape for gget synlighed

- 40+ UPF Kklassificeret stof til at blokere 98% af UV straler
- Certificeret til EN ISO 20471 efter 50x vaske

- CE Certificeret

. UKCA meerket
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW376 - PW3 hi-vis klasse 1 sweatshirt

Varekode: 6110309100

Test Hus

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland

Cert Nr: 2777/22479-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Cert Nr: AB0321/22719-01/E00-00

Vaskeanvisning

) X B L

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3760BRS
PW3760BRM
PW3760BRL
PW3760BRXL
PW3760BRXXL
PW3760BRXXXL
PW3760BR4XL
PW3760BR5XL

MAX
50x

3

Colour
Orange/Sort
Orange/Sort

Orange/Sort

Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort
Orange/Sort

(Notified Body No.: NB: 2777)

(Notified Body No.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108391257
5036108391240
5036108391233
5036108391264
5036108391271
5036108391288
5036108391219
5036108391226

DUN14

15036108875938
15036108875921
15036108875914
15036108875945
15036108875952
15036108875969
15036108875891
15036108875907
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